
UCHWAŁA NR XI/58/15
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 28 grudnia 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Chełmińskiego

Na podstawie art. 10, art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2015, poz. 1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz.938,  poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz.911, 
poz.1146, poz. 1626, poz.1877; z 2015 r. poz.238, poz.532, poz.1117, poz.1130, poz.1190, poz.1358, 
poz. 1513)

Rada Gminy Papowo Biskupie,
uchwala co następuje:

§ 1. Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Chełmińskiego w kwocie 
100.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania powiatu pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 1616C Niemczyk-Wrocławki".

§ 2. Dotacja celowa w łącznej kwocie 100.000,00 zł zostanie zabezpieczona w budżecie gminy na 
2016 rok.

§ 3. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia dotacji, o której mowa w § 1 określi odrębna 
umowa.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: AB1FEAB1-2A71-49F2-8609-383D25404273. Podpisany Strona 1




